
UCHWAŁA Nr XVI/134/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w  sprawie  skarg  Pana  Andrzeja  Rogińskiego  na  działalność  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.  1203, Nr 167, poz.  1759, z 2005 r.  Nr 172, poz.  1441,  
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), art. 239 § 1 
ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195,  
poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131,  
Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, 
Nr 106, poz. 622)  oraz § 96 ust.1 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek 
uchwalonego  uchwałą  Nr  VI/57/03  z  dnia  11  czerwca  2003  r.  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746, 
z 2006 r. Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, 
poz. 1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 2335) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  W  związku  ze  skargami  Pana  Andrzeja  Rogińskiego  na  działalność 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ciechocinku,  które  wpłynęły  
10 maja 2010 r. (pismo Kuj.-Pom. Urzędu Wojewódzkiego z 5 maja 2010 r.) 
oraz 23 lipca 2010 r.  (pismo Kuj.-Pom.  Urzędu Wojewódzkiego z  20 lipca  
2010  r.),  Rada  Miejska  Ciechocinka  postanawia  podtrzymać  swoje 
dotychczasowe  stanowisko  wyrażone w  uchwale  Nr  XXVI/302/09  Rady 
Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie: rozpatrzenia skargi 
Pana  Andrzeja  Rogińskiego  na  działalność  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Ciechocinku i uznać skargi za nieuzasadnione.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
   RADY MIEJSKIEJ
    /-/ Aldona Nocna

U Z A S A D N I E N I E

Do Rady Miejska poprzedniej kadencji kilkakrotnie wpływały skargi pana 
Andrzeja Rogińskiego. Autor pism notorycznie pisał skargi na Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Ciechocinku, mieszając sprawy osobiste z działalnością 
Ośrodka. Sam skarżący nie jest i nie był mieszkańcem Ciechocinka, nie jest też 
objęty opieką miejscowego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Komisja Rewizyjna oraz Komisja Uzdrowiskowa oraz Zdrowia i Opieki 
Społecznej nie znalazły żadnych przesłanek, aby uznać za zasadne roszczenia 
autora pism. 

Wobec  tego,  iż  p.  A.  Rogiński  nie  wnosi  nowych  okoliczności  
w kolejnych skargach, a poprzednie skargi uznano za bezzasadne, w oparciu  
o  art.  239  §  1  Kpa,  proponuję  podtrzymać  stanowisko  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka, wyrażone w uchwale Nr XXVI/302/09 z dnia 30 listopada 2009 r. 
w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana  Andrzeja  Rogińskiego  na  działalność 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku i uznać skargi, które 
wpłynęły  do  tut.  Urzędu  w  dniach  5  maja  2010  r.  i  20  lipca  2010  r.  za 
nieuzasadnione.

31 maja  i  27  lipca  2010 r.  Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Jerzy 
Sobierajski, udzielił stosownych odpowiedzi Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu,  jednakże  w wystąpieniu  pokontrolnym,  który  otrzymałam  
w związku z przeprowadzona kontrolą w zakresie prawidłowości przyjmowania 
i rozpatrywania skarg, zalecono podjęcie działań w celu skutecznego załatwienia 
skarg  Pana  Andrzeja  Rogińskiego.  Jedyną  formą  prawidłowego  załatwienia 
skargi winno być podjęcie przez Radę Miasta stosownej uchwały.

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji.

PRZEWODNICZĄCA
   RADY MIEJSKIEJ
    /-/ Aldona Nocna


